
Lecluyse NV   Staatsbaan 32   B-8610 Kortemark       www.lecluyse.be       

 

 

Dimensions qualité Original & Deco 

Largeur 89 mm 

52 mm 

70 mm 

127mm 

(+1/-1 mm de tolérance) 

Toutes références 

Nombre de références limité 

Nombre de références limité 

Nombre de références limité 

Longueur  standard 5.9m Possibilité de découpe sur mesure 

Découpe sur mesure 

Longueur minimale 

 

- 

 

Découpe sur mesure 

Longueur maximale 

 

8 m 

 

Epaisseur 0,8 mm (+0,02 / -0,02 mm de tolérance)  

Bord Ø 1 mm (+0,02 / -0,02 mm de tolérance)  

Poids au mètre 120 grammes 

70 grammes 

95 grammes 

160 grammes 

89 mm 

52 mm 

70 mm 

127 mm 

 

Ø 1 mm (+0,2 / -0,2 mm)                               

  

 

           

         89 mm 

Epaisseur de lame: 0,8mm (+0,02 / -0,02 mm) 

 Largeur de lame: 89mm (+1 / -1 mm) 

 

 

           

      


